BRVTVS ET CASSIVS PRAETT. ANTONIO COS. S. D.

LITERAS tuas legimus simillimas edicti tui, contumeliosas, minaces, minimè dignas quæ à te nobis mitterentur. Nos Antoni te nulla laceffiuius iniuria: neque miraturù credidimus, si Prætores & ea dignitate homines, aliquid edicto postulassemus à Còsule. Quòd si indignaris ausos esse id facere, concede nobis ut doleamus, ne hoc quidem abs te Bruto & Cassio tribui. Nam de delectibus habitis & pecuniis imperatis, exercitibus sollicitatis, & nuntiis trans mare missis, quòd te questù esse negas: nos tibi quidem credimus, optimo animo te fecisse: sed tamen neque agnoscimus quicquam eorum: & te miramur, cum hæc reticueris, non potuisse continere iracundiam tuam, quin nobis de morte Cæsaris obiiceres. Illud verò quemadmodum ferèdum sit, tute cogita:

non licere Prætoribus concordia ac libertatis causa, per edictum de suo iure decedere, quin Consul arma minetur. Quorum fiducia nihil est quod nos terreas. Neque enim decet aut conuenit nobis periculo vlli submittere animum nostrum: neque est Antonio postulandum, ut iis imperet, quorum opera liber est. Nos si alia hortarentur, ut bellum ciuile suscitare vellemus, literæ tuæ nihil proficerent. *N V L L A* enim minantis auctoritas apud liberos est. Sed pulchrè intelligis, non posse nos quoquam impelli: & fortassis ea re minaciter agis, ut iudicium nostrum metus videatur. Nos in hac sententia sumus, ut te cupiamus etiam in libera Repub. magnum atque honestum esse: vocemus te ad nullas inimicitias, sed tamen pluris nostram libertatem, quam tuam amicitiam æstimemus. Tu etiã atque etiam vide quid suscipias, quid sustinere possis: neque quandiu vixerit Cæsar, sed quam non diu regnarit, fac cogites. Deos quæsumus, consilia tua Reipub. salutaria sint ac tibi: sin minus, ut salua atque honesta Rep. tibi quàm minimum noceant optamus. Pridie Non. Sext.

D. BRVTVS IMP. M. CICERONI S. D.

SIDE tua in me voluntate dubitarem, multis à te verbis peterem, ut dignitatem meam tuerere: sed profectò est ita ut mihi persuasi, me tibi esse curæ. Progressus sum ad Inalpinos cum exercitu, non tam nomen captans imperatorium, quam cupiēs militibus satisfacere, firmosque eos ad tuendas nostras res efficere: quod mihi videor consecutus: nam & liberalitatem nostram & animum sunt experti. cum omnium bellicosissimis bellum gessi: multa castella cæpi: multa vastauit. non sine causa ad Senatum literas misi. Adiuua nos tua sententia. quod cum facies, ex magna parte communi commodo inferuieris. Vale.

M. T. CICERO D. BRVTO IMP. S.